
  
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 78 

 

 

05.04.2019 року 

Про укладення договору оренди 

нежитлового приміщення  

 

      Розглянувши  звернення директора Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Телекомунікаційна компанія» Пентака Ігоря Миколайовича про  укладення договору 

оренди нежитлового приміщення в селі Давидів Пустомитівського району Львівської 

області для розміщення телекомунікаційного обладнання, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Давидівської 

сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Укласти договір оренди частини нежитлового приміщення, що знаходиться за 

адресою: будинок №5, вулиця Галицька, с. Давидів, Пустомитівського району 

Львівської області, загальною площею 10,9 кв. м, строком на 2,5 роки з Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Телекомунікаційна компанія». 

 

2.  Встановити орендну плату для Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Телекомунікаційна компанія» в розмірі 18 % в рік від вартості звіту про оцінку 

нерухомого майна. 

 

3. Уповноважити  сільського голову підписати  договір оренди. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.  

 

 

 

 

             Сільський голова     В.М. Керницький  


